GESTIONE SOCIALE 2 - AMBITO DISTRETTUALE SOCIALE 11 FRENTANO. 

3 

VARIAZIONE  AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO  2019/2021 AI SENSI  

DELL'ARTICOLO  175  COMMI 1 E 2 D.LGS. 267/2000. 

4 

Aumento del capitale sociale di ECO.LAN. S.p.A., a pagamento, da Euro 
3.028.710,00 (tremilioniventottomilasettecentodieci) a Euro 

3.078.998,04(tremilionisettantottomilanovecentonovantotto e quattro 
centesimi) riservato all'ingresso nella compagine sociale di nuovi soci, con 
conseguente modifica dello Statuto sociale, mediante emissione di numero 

19140 (diciannovemilacentoquaranta) azioni del valore unitario di Euro 1,00 
(uno e zero centesimi), di cui numero 9.572 (novemilacinquecentosettantadue)  
azioni ordinarie e numero  9568 (novemilacinquecentosessantotto)  azioni 

speciali, con esclusione del diritto di opzione ai sensi dellart. 2441, comma 
quinto, Cod. Civ.. 

5 

MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE MOVEMENTO 5 STELLE AD 
OGGETTO:"MOZIONE FINALIZZATA ALL'INTERVENTO DI LIMITAZIONE 

DELL'USO DELLA PLASTICA USA E GETTA, LA RIDUZIONE DELL'IMPATTO